
Tømremester Jørgen Stedal Petersen ApS

Svallerup Søvej 9, Svallerup, 4400 Kalundborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 17 05 06 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2016

Palle Dujardin
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Jørgen Stedal Petersen ApS
Svallerup Søvej 9, Svallerup
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 17 05 06 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Jørgen Stedal Petersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tømrer- og anden entreprisvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 11.303, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 130.872. Resultatet er forbedret i forhold til 2014, det er stadig ikke tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der er en passende ordrebeholdning, og der forventes at være fuld beskæftigelse resten af året, således at der opnås et positivt resultat for 2016. Ligeledes forventes det, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		3.141.386	2.027.415
Andre driftsindtægter		120.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.505.293	-847.103
Andre eksterne omkostninger		-480.641	-430.613
Bruttoresultat		1.275.452	749.699
Personaleomkostninger	1	-1.214.735	-864.893
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.727	-39.222
Resultat før finansielle poster		-1.010	-154.416
Finansielle indtægter		10.452	812
Finansielle omkostninger		-20.745	-6.774
Resultat før skat		-11.303	-160.378
Skat af årets resultat	2	1.828	0
Årets resultat		-9.475	-160.378

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		-9.475	-760.378
		-9.475	-160.378

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.484	122.686
Materielle anlægsaktiver	3	173.484	122.686
Anlægsaktiver		173.484	122.686
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	59.000
Færdigvarer og handelsvarer		115.383	112.018
Varebeholdninger		165.383	171.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.710	415.476
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	230.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	35.784
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavender		746.710	683.260
Værdipapirer		12.484	12.512
Likvide beholdninger		209.626	160.006
Omsætningsaktiver		1.134.203	1.026.796
Aktiver		1.307.687	1.149.482

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.872	15.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		130.872	740.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.986	91.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		570.790	0
Anden gæld		298.039	317.491
Kortfristede gældsforpligtelser		1.176.815	409.135
Gældsforpligtelser		1.176.815	409.135
Passiver		1.307.687	1.149.482
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	15.347	600.000	740.347
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-9.475	0	-9.475
Egenkapital 31. december	125.000	5.872	0	130.872

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.281.648	930.776
Andre omkostninger til social sikring og refusion	-66.913	-65.883
	<u>1.214.735</u>	<u>864.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.828	0
	<u>-1.828</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		2.159.532
Tilgang i årets løb		112.525
Afgang i årets løb		-300.000
Kostpris 31. december		<u>1.972.057</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		2.036.846
Årets afskrivninger		61.727
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-300.000
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>1.798.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>173.484</u>

Noter til årsregnskabet

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er løbende part i tvister og lignende. Det er ledelsens opfattelse, at disse sager ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Selskabet har indgået kontrakt om leasing af automobil. Leasingydelse i den resterende periode andrager DKK 37.830

Selskabet har stillet almindelig arbejdsgaranti på DKK 32.500.
